
Facultad de Filosofia y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
La Resolución del H. Consejo Directivo N° 626/10 por la cual se designa por

concurso a la Lic. Claudia G. Torcomian, en el cargo de Profesora Titular de dedicación
simple en la cátedra "Psicología General y Evolutiva" del Dpto. Plástica de la Escuela
de Artes, a partir del 06 de Diciembre de 2010; Y

CONSIDERANDO:
que por Resolución del H. Consejo Directivo N° 359/10 se designa,

interinamente, al Lic. César Guibelalde, en el cargo de Profesor Titular de dedicación
simple en la cátedra arriba indicada, a partir del O1 de Agosto de 2010 Y hasta el 31 de
Diciembre de 2010;

que corresponde dejar sin efecto la designación interina del Lic. Guibelalde en el
cargo de Profesor Titular de dedicación simple, a partir del 06 de Diciembre de 2010;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. DEJAR SIN EFECTO la designación interina del Lic. César
GUIBELALDE, Leg. 36668, en el cargo de Profesor Titular de dedicación simple en la
cátedra "Psicología General y Evolutiva" del Dpto. Plástica de la Escuela de Artes,
desde el 06 de Diciembre de 2010.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 2 1 O \ e 2010
RESOLUCIÓN-N0: 22 3 6
RS


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



